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https://speisekarte.menu
Rue Des Bains 43, Genf I-1205, Switzerland
+41223205192

Das Lokal aus Genf bietet 23 verschiedene Speisen und Getrdanke auf der Karte fir durchschnittlich 15 CHF
an.



https://speisekarte.menu/restaurants/genf/nunc-est-bibendum/m/vollstaendige-speisekarte
https://speisekarte.menu/

Nunc &t Bibendum Speisekarte

Tiaffee

KAFFEE 4 CHF
Boisaons Sans Alcool
CARAFE D'EAU 5 CHF

Suggestion (hors promotions)

LA FONDUE DU NUNC'!

Nachapeisen

MELITOXYGALAM 6 CHF
PATINAM DE PIRIS 7 CHF
TIROPATINAM BACCHI 7 CHF

Index Ciborvm 1V Thalassa -
Ta Mer CHF 44

GVSTATIO
MENSA PRIMA

MENSA SECUNDA

Starters

BOLETOS
LENTICVLAM
CICERONAM
MORETVM

Hauptgerichie
MELIKAMMAROI
ZOMOTENAGON

MINVTAL EX PRAECOQUIS
LEPOREM EX SVO IURE
AGNVM PARTHICVM
PVLLVM NVMIDICVM
PVLLVM FRONTONIANVM
ACETARIA QUATTUOR
LENTICULAM EX PORRIS

7 CHF

7 CHF
7 CHF
8 CHF

28 CHF
29 CHF
32 CHF
28 CHF
28 CHF
23 CHF
23 CHF
19 CHF
18 CHF



Nunc &t Bibendum Speisekarte

Nunc &3t Bibendum

Rue Des Bains 43, Genf 1-1205,  Offnungszeiten:

Switzerland Montag 11:30 -15:00 18:30 -22:30
Dienstag 11:30 -15:00 18:30 -22:30 %=
Mittwoch 11:30 -15:00 18:30 -22:30 &=
Donnerstag 11:30 -15:00 18:30
-22:30

Freitag 11:30 -15:00 18:30 -22:30
Samstag 18:30 -22:30

Sonntag 18:30 -22:30

Gemacht mit speisekarte.menu
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